高和村关于西岗岗小组打井配套和更换水泵等费用情况的公示

今年西岗岗小组3眼浇地机井干涸，经申请上级水利部门重新给打井3眼。另今年春季西岗岗小组项目井的水泵烧毁1台，需要更换水泵。经党支部提议、村“两委”商议、党员大会审议和村民代表会议决议，各项程序已履行到位，现将决议公开如下：

井打完后配套的电线、吊绳、水管、螺丝、弯头等材料需要添置，3眼井共花费4220.00元。更换水泵花费1919.00元。这2笔费用需用村集体经济资金支付。

公示时间：2024年8月23日至2024年8月30日

监督电话：0475--4456682  13154751175
此公示

                     高和村村民委员会

                     2024年8月23日